ESTADO Dü RIO DE JANEIRO ffi
a*üffi

^?: }}' ft ft'"^ 1ilrftü

cÂn*nna MUNICIPAL DE PARÂTY

PARATY. CIDADE HISTORICA. MOIIUMENTÕ NÂ,CIONAL ,&

rNDrcAçÃo

lndicação 977: Solicitando desobstrução
urgente das bocas de lobo na rede de
esgoto do bairro Praia Grande.

Exmo. Senhor

lndico à [/esa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito l/unicipal de
Paraty, solicitando: desobstrução urgente das bocas de lobo na rede de esgoto do bairro Praia
Grande.

JUSTIFICATIVA

Existem várias bocas de lobo entupidas, as quais estão provocando escoamento de dejetos e resíduos de
esgoto em toda a extensão da rua e das residências, causando mau cheiro e grandes transtornos aos
moradores e aos usuários da via; diante disso, solicitamos a providência para solucionar o transtorno,

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023

Rodrigo C. da Silva Penha
Vereador(a)

Autenticar documento em iautenticidade
com o idêntificador 32003900320037003A005000, Documento assinado digitalmente coníorme art. 4o, ll da Lei

14.063t2020.

ÀPrR0VA D0
Porfl0-votôs a favor,

bstenÇâo{Õest
,.*)-,Jlàj*I

Presi nfe

P

PROTOCOLO DE ASSI NATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o
identificador 32003900320037003A005000

Assinado eletrônicamente por Rodrigo C. da Silva Penha em 2011012023 15:07

Checksum: 79881 73CCB261 2BBC4676D0DC2CAí 99C28A2D2A8C080440CDE582896CD8í 80CD

Autênticar documento enr /autenticidade
com o identificador 320039003200370034005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020.

;"